
令和３年 ５月２４日  

 

保護者 様  

 

                        名護市立久辺中学校   

                         校  長 金城 健一                                 

（公印省略） 

 

国頭地区中学校夏季総合体育大会に伴う出校について 
 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じま

す。平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、来る６月５日（土）からの国頭地区中学校夏季総合体育大会が実施

されますが、国頭地区中学校体育連盟より、全校体制での応援をしないこと

が決定しております。  

 つきましては、下記の通り、部活動に入部している生徒と入部していない

生徒を、夏季総体参加と授業を受ける生徒に分けての出校となりますので、

保護者の皆様のご理解とご協力下さいますようお願い申し上げます。  

なお、年間行事予定表では、夏季総体の振替休日はありませんでしたが、

６月５日（土）に全員出校となるので、６月７日（月）は振替休日と致しま

すのでご了承下さい。  

 

記 

 

１  行事 予定 表の変 更  

学 校 行事 の期 日  予  定  変 更 と な る 内 容  

６ 月 ５日 （土 ）  地 区 夏季 総体  
出  校  

（ 入 部 し て な い 生 徒 ） 

６ 月 ７日 （月 ）  通 常 授業  振 替 休 日  

 

２  部活 動へ 入部し て いる 生徒 （国頭 地 区夏 季総 合体育 大 会）  

 ※ 顧問 の先 生の引 率 （現 地集 合）で 、 大会 に参 加する 。  

 ※ 各競 技の 大会要 項 に従 い、 顧問の 指 示を 受け 行動 す る 。  

 

３  部活 動に 入部し て いな い生 徒  

 ※ 通常 通り の登校 で 、午 前中 の授業 を 行い ます 。  

（ 給 食は あり ません ）  

 

 

 

問 い 合わ せ先     

久 辺 中学 校     

教 頭  宜 志富 勇  

0980-55-2242 



 


